
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район 
«Средняя общеобразовательная школа № 38 

имени Петра Максимовича Бежко»

П Р И К А З
С?А O f. 2023 г.

Ст. Нововеличковская

О назначении общественного инспектора 
по охране прав детства

В целях оказания своевременной и действенной помощи детям, 
оставшимся без попечения родителей, а так же детям, имеющим опекунов 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить общественным инспектором по охране прав детства 
Звягину Светлану Ивановну, социального педагога, учителя 
начальных классов.

2. Звягиной С.И. провести учет детей школы оставшихся без попечения 
родителей, а так же детей, имеющих опекунов.

3. В течение сентября 2023 года провести обследование жилищно -  
бытовых условий детей данной категории, составить 
соответствующие акты.

4. Определить систему мер помощи детям -  сиротам, детям, 
оставшимся без попечения родителей со стороны школы.

нением приказа возложить на заместителя

Я.Г.Ярославская

С приказом ознакомлены: 
Каширина Н.Н.
Звягина С.И. /


